KONSTANZ

Die Stadt zum See

Einladung

Sitzung des Sportausschusses

v

Am Mittwoch, 23.03.2022, 19:00 Uhr findet im unteren Saal im Konzil Konstanz,
Hafenstr. 2, 78462 Konstanz eine 6ffentliche Sitzung des Sportausschusses mit
folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1

2.1

Eréffnung der 6ffentlichen Sitzung

Sporthallensituation in Konstanz

Sachstand der geplanten Hallenbauten Schédnzle V und
Suso-Halle inklusive Kostenentwicklung und Zeitachse
(Antrag der FGL-Fraktion vom 10.02.2022)

Sachstand Entwicklung Bodenseestadion

Mountainbike Club Konstanz e.V.:
Antrag auf Aufnahme in die Sportférderung

Mountainbiken in Konstanz
- Sachstand und Zukunftsplanung

Sportférderung 2021

Uberarbeitung der Sportférderrichtlinien
der Stadt Konstanz

2022-2038

2022-2126

2022-2146

2022-2121

2022-2034

2022-2035

2021-1386/1

signiert von:

Verena Mohr
“l | 14.03.2022
mit:
digiSeal”

by secrypt




8 Mitgliederstatistik der Konstanzer Sportvereine und 2022-2036
Ubersicht zur aligemeinen Jugendférderung 2022

9 Verschiedenes

Die Sitzungsvorlagen kénnen im Vorfeld im Rathaus, Kanzleistr. 15, Geschaftsstelle
Gemeinderat (Buro 1.04) sowie am 23.03.2022 wahrend der Sitzung im unteren Saal im
Konzil Konstanz, Hafenstr. 2, 78462 Konstanz eingesehen werden. Ferner kénnen die
Sitzungsvorlagen auch im Internet unter www.konstanz.de sowie unter www.kon-
stanz.sitzung-online.de/public/to010?SILFDNR=1002651 abgerufen werden.

Mit freundlichem Gruld

e

Dr.ﬁAn\dreas Osner, Erster Beigeordneter

Die 6ffentliche Bekanntmachung erfolgt am 14.03.2022 auf der Homepage der Stadt Konstanz.

Einladung Seite 2
Sitzung des Sportausschusses am 23.03.2022



		2022-03-14T16:42:54+0000
	Verena Mohr




