

# Einladung

## Sitzung des Sportausschusses

Am Mittwoch, 23.03.2022, 19:00 Uhr findet im unteren Saal im Konzil Konstanz, Hafenstr. 2, 78462 Konstanz eine öffentliche Sitzung des Sportausschusses mit folgender Tagesordnung statt:

# Tagesordnung

## Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der öffentlichen Sitzung	
2	Sporthallensituation in Konstanz	2022-2038
2.1	Sachstand der geplanten Hallenbauten Schänzle V und Suso-Halle inklusive Kostenentwicklung und Zeitachse (Antrag der FGL-Fraktion vom 10.02.2022)	2022-2126
3	Sachstand Entwicklung Bodenseestadion	2022-2146
4	Mountainbike Club Konstanz e.V.: Antrag auf Aufnahme in die Sportförderung	2022-2121
5	Mountainbiken in Konstanz - Sachstand und Zukunftsplanung	2022-2034
6	Sportförderung 2021	2022-2035
7	Überarbeitung der Sportförderrichtlinien der Stadt Konstanz	2021-1386/1

#### 9 Verschiedenes

8

Die Sitzungsvorlagen können im Vorfeld im Rathaus, Kanzleistr. 15, Geschäftsstelle Gemeinderat (Büro 1.04) sowie am 23.03.2022 während der Sitzung im unteren Saal im Konzil Konstanz, Hafenstr. 2, 78462 Konstanz eingesehen werden. Ferner können die Sitzungsvorlagen auch im Internet unter <a href="https://www.konstanz.de">www.konstanz.de</a> sowie unter <a href="https://www.konstanz.de">www.kons

Mit freundlichem Gruß

Dr. Andreas Osner, Erster Beigeordneter

Die öffentliche Bekanntmachung erfolgt am 14.03.2022 auf der Homepage der Stadt Konstanz.